
ZARZĄDZENIE NR 318/2022 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia tabeli norm i zasad przydziału środków ochrony indywidualnej, środków higieny 
osobistej, środków do sporządzania napojów oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu 

Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 233, art. 2376, art. 2377 § 2 i § 4 oraz art. 2378 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn.zm.) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się tabelę norm przydziału służbowego środków ochrony indywidualnej, środków higieny 
osobistej, środków do sporządzania napojów oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Gminy 
Zbiczno: 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia: 
R- odzież i obuwie roboczego 
O- środki ochrony indywidualnej 
N- środki do sporządzania napojów 
H- środki higieny osobistej 

Przewidywane 
okresy 
użytkowania: 
- miesiąc / rok,  
- do zużycia, 
- do utraty     
  właściwości  
  ochronnych   
  (uwo) 

1. Pracownicy zatrudnieni               
w Urzędzie Gminy 
Zbiczno 

N- herbata 
H- mydło 
H- ręcznik 
H- papier toaletowy 

100 g/ miesiąc 
100 g/ miesiąc 
1 sztuka na rok 
1 rolka na miesiąc 

2. Robotnik gospodarczy, 
konserwator 

O- fartuch ochronny ognioodporny 
O- przyłbica ognioodporna 
O- rękawice ognioodporne 
R- obuwie robocze 
R – ubranie drelichowe 
R- obuwie gumowe/kalosze 
R- rękawice robocze 
N- herbata 
H- mydło 
H- ręcznik 
H- papier toaletowy 
H- proszek do prania 

uwo 
uwo 
uwo 
1 szt/rok 
1 szt/rok 
do zużycia 
do zużycia 
100 g/ miesiąc 
100 g/ miesiąc 
1 sztuka na rok 
1 rolka na miesiąc 
0,75 kg/miesiąc 

3. Kierowca konserwator 
OSP 

N- herbata 
H- mydło 
H- ręcznik 
H- papier toaletowy 
H- pasta BHP 
H- proszek do prania 

100 g/ miesiąc 
100 g/ miesiąc 
1 sztuka na rok 
1 rolka na miesiąc 
1 sztuka na miesiąc 
0,75 kg/miesiąc 

4. Pracownik zatrudniony                      
na stanowisku 
wyposażonym              
w monitory ekranowe 

O- okulary lub soczewki korygujące wzrok 3 lata 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D177A1-B9F3-4B80-A6FA-E6409CE734A4. Podpisany Strona 1



§ 2. Przydział powyższych środków nastąpi 2 razy w roku proporcjonalnie za każde półrocze, oraz 
proporcjonalnie do czasu zatrudnienia danego pracownika. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 259/2021 z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia tabeli norm i zasad 
przydziału środków indywidualnej, środków higieny osobistej, środków do sporządzania napojów oraz odzieży 
i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Gminy Zbiczno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Zbiczno 
 

Magdalena Golubska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D177A1-B9F3-4B80-A6FA-E6409CE734A4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


